
ZARZĄDZENIE NR 5/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ułega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy

( Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6562A73 1 -A58C-45F7-843D-78 1 CDD26D5AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/IX/2024

4
Burmistrza Gminy Konstanciri-Jeziorna

z dnia 13 maja 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200454 - OG Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

Dział 852 Pomoc społeczna

Roz. 85295 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200456 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 000

SKARŚN]K GMINY

mgr inż. 4a Niedzielska iQ
;Thał wą;,

O

Dział Rozdział - - „- . .

. Nazwa - - -„i Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf : -.

Dochody 0,00 168 638,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 140 344,00

Roz. 75814 Różne rozliczeniaJinansowe 0,00 140 344,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 140 344,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 140 344,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 26 500,00

Roz.8010] Szkoły podstawowe 0,00 24 000,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 24 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200454 - OG Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 24 000,00

0,00 2500,00
0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

0,00 I 794,00

0,00
0,00

1 794,00
I „794,00

I 794,00

Id: 6562A73 l-A58C-45F7-843D-78 1 CDD26D5AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/IX/2024

4

200459 - SP 1

200459-SP 2

200459-SP 4

200459 - SP 6

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnial3 maja2024r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

9948,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2500,00
500,00

500,00

2 000,00
2000,00

150 292,00
21 352,00

I 865,00

16788,00

I 865,00

834,00

11000,00

10000,00

1 000,00

9 836,00
5000,00

2836,00

2000,00

39 047,00

4000,00

30397,00

4000,00

65 0,00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 12 748,00 181 386,00

Dział 710 Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00

Roz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

200008-PP Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0,00 2 000,00

4300 Zakup ushig pozostałych 2 000,00 0,00
200298 - PP Strategia rozwoju gminy oraz opracowania planistyczne związane z 2 000,00 0,00

zagospodarowaniem przestrzennym gminy

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 948,00 176 792,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

200454-SP 4 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 000,00
200454- SP 4 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 9 000,00

200454- SP I Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 10 000,00

4300 Zakup ushig pozostałych 0,00 2 000,00
200454- SP I Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 2 000,00

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200454 - SP I Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
200454 - SP I Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

Roz.80195 Pozostała działalność
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4370 Zakup usbig związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 1 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Id: 435C2FFE-C9B5-48FA-B23B-4BEOF3E74B4D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 8 000,00 19 600,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukraim-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4000,00

200459- SPI Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7000,00

200459- SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 2600,00

200459- SP 4 Fundusz Pomo Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 600000

200459 - Pl Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 6 000,00 0.00

200459 - P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 2 000,00 0.00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1 948,00 14 466,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 839,00

200459- SP 1 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 342,00

200459-SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 I 824,00

200459 - Pl Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 1 461,00 0,00

200459 - P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 461,00

200459- P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 487,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 34 99 1,00
obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 33 004,00

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 500,00

200459 - P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 487,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 I 794,00

Roz. 85295 Pozoslała działalność 0,00 I 794,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 1 794,00
przebywąj ącym na terytorium RP

200456- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zl- 0,00 I 794,00

Dział 855 Rodzina 800,00 800,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 800,00 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00 0,00
200100- GŻ] Jydatkijednostek budżeiowcch 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 800,00
200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetanych 0,00 800,00

O

SKA4 GMINY

V
mgr inż. ry”arta\NIecizielska

Id: 435C2FFE-C9B5-48FA-B23B-4BEOF3E74B4D. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 maja 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

200107 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Pana Adama”

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Swiat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

SKARB IK}MINY

mgr inż. Mta Viedzielska

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 285 516,00 0,00 21 352,00 35 306 868,00
Dotacje dla jednostek spoza 18 642 166,00 0,00 21 352,00 18 663 518,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17 169 926.00 QJN 21 352.00 17 191 278.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 100 013,00 0,00 21 352,00 17 121 365,00

Roz.80 195 Pozostała działalność 59 262,00 0,00 21 352,00 80 6 14,00

* 2340 Dotacja celowa dla 59 262,00 0,00 21 352,00 80 6 14,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

6 575,00 0,00 1 865,00 8 440,00

45 414,00 0,00

5 026,00 0,00

2247,00 0,00

16 788,00 62 202,00

1865,00 6891,00

834,00 3 081,00

Id: 435C2FFE-C9B5-48FA-B23B-4BEOF3E74B4D. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 5f1X12024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

13 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 710 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zlecenie pełnienia funkcji moderatora
spotkania dotyczącego prezentacji zamierzenia inwestycyjnego z wniosku o ustalenie lokalizacji
inwestycji mieszkaniowej w trybie specustawy mieszkaniowej.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 140.344 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 140.344 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.500 zł,
na podstawie decyzji nr 21 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.794 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę
jednorazowych świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 800 zł dokonano na
wniosek Gminnego Żłobka w celu zabezpieczenia środków budżetowych na odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych.

O

Inż. M/ jriedzielska

Id: 435C2FFE-C95-48FA-B23B-4BEOF3E74B4D. Uchwalony Strona 6


